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HEMP KING Herbatka konopna w piramidkach 40g
 

Cena: 23,50 PLN

Opis słownikowy

Producent HEMP KING

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisHerbatka konopna w piramidkach – SkładnikiSuszone konopie włókniste (Cannabis Sativa L.).Uprawy, które wykorzystujemy do
produkcji naszych herbatek, to uprawy w 100% naturalne, nieskażone chemią, pestycydami czy sztucznymi nawozami.Dodatkowo
konopie badamy i testujemy, zarówno na zawartość fitoskładników, jak i np. obecności metali ciężkich.Herbatka konopna w piramidkach
– smak konopi w poręcznej torebceNasza herbatka konopna w piramidkach to 20 poręcznych trójkątnych torebek zawierających
wysokiej jakości susz konopny. Konopie pochodzą tylko ze sprawdzonych upraw, na których nie jest stosowana chemia – pestycydy,
herbicydy czy środki sztucznego stymulowania wzrostu roślin. Zawiera wszelkie najlepsze składniki konopi, odpowiedzialne za jej
wyjątkowy smak i właściwości – kannabinoidy, terpeny i fenole.Ręcznie zbierany i sortowany susz konopny użyty do produkcji herbatki
konopnej w piramidkach sprawia, że ta herbatka z konopi jest najwyższej jakości. Doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie Twojej
codziennej diety!Sposób użyciaKiedy pić herbatkę konopną w piramidkach? To idealny napar do picia wieczorem, w ramach relaksu z
książką. Ale możesz ją pić także w trakcie dnia. Wystarczy, że wrzucisz naszą konopną piramidkę do kubka, zalejesz gorącą (ale nie
wrzącą!) wodą i będziesz móc cieszyć się aromatycznym naparem w postaci naszej herbatki konopnej.Jeśli lubisz ziołowe smaki,
naturalne i herbatki najwyższej jakości, to ta herbatka konopna w piramidkach jest właśnie dla Ciebie! Spróbuj naszej Hemp Tea!Sposób
użyciaTorebkę-piramidkę herbatki konopnej zalej gorącą, ale już nie nie wrzącą wodą, i zostaw na ok. 3 minuty do zaparzenia. Po tym
czasie napar będzie gotowy. Możesz wyciągnąć torebkę, by już nie pogłębiać jego smaku lub zostawić ją w kubku aż do ostatniego łyka.
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